مولوی کے پیچھے اب نماز پڑھنا جائز نہیں۔ گاؤں

کے کچھ لوگوں نے لڑکی کے گھر والوں سے مکمل

ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف بخاری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

جلد 31: ۲۲۵۱۶ رجب الثانی ۱۴۳۳ھ مطابق ۱۵/۲۸ مارچ ۲۰۱۲ء شماره 10

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بخاری
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان محمد صاحب
فاتح